“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N.º   023/18

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências
para que seja limpo o terreno sito à Rua Duque de Caxias, próximo ao
número 186.

JUSTIFICATIVA:

                Este terreno baldio está lotado de caramujos e insetos que
podem ser transmissores da dengue.
Não há como manter as propriedades vizinhas limpas se neste imóvel
a situação é tão grave, de contaminação da dengue ou por caramujos.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019.

Marcelo Simão
Vereador